ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
" CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"guarlff'ari tnaif_/Prte" '··

ga}ineú (" VereM{ffr gel{fffn tLueirf!Z ,Merfziff

REQUERIMENTO Nº. 557/2016

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que

se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

não meça esforços para tomar as seguintes providências:

Vimos por meio deste, solicitar ao Chefe do Poder Executivo,
1

,J

através de sua Secretaria competente, seja providenciado em caráter de

urgente, urgentíssimo, a iluminação pública nos postes: 7,8,9, 10,11. Todos

localizados na Rua Maria das Graças, 383 ou Rua M3E, 383, no Bairro Nova

Guarapari, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Essa demanda é JUSTA e requer URGÊNCIA, pois, sem iluminação

~~ública, a população fica a mercê de bandidos, vândalos, estupradores e toda sorte

de pessoas de má índole . CÂMARA MUNICIPAL-DE GUARAPARI
GUARAPARl-ES

EM: 1 3 DEZ. 2016

Sala das Sessões, 12 de dezembro 2 16.Nº: p~q§'t~é2
//

REG!UEf.:IMEMTO. .·. . i3/12.120i6 1::;:57:37
GEàsoi'~ m;i:moz r.'!ER.IZ10

!';oiic!t;i que pro·~ l•jeni:;!e em car;:jter 1je mçi~ncla a nurn!nac~o
pübHc3 no:; pc:ctes U3 Ru::i r-Q~3ri::a das GraÇ::s no 8::1irro NÔva
~t!l2il'21p"2;'i;i.